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 - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Yükseköğretim Kurumları Sına-
vı'nı (YKS) kazanan öğrencileri Kırşehir'e 
davet etti.
 Karahocagil, yazılı açıklamasında, 
KAEÜ ailesi olarak, öğrencilerin kariyer yol-
culuğunuzda beraber yürümek istediklerini, 
kendilerini onların ikinci ailesi olarak gör-
düklerini belirtti.

 Öğrenci dostu Ahiliğin başkenti Kır-
şehir'de KAEÜ'nün kaliteli eğitim anlayışı, 
güçlü akademik kadrosu ve 98 öğrenci ku-
lübünün düzenlediği zengin sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetleri ile öne çıktığını hatırla-
tan Karahocagil, henüz 20 yaşında genç bir 
üniversite olmasına rağmen tarım ve jeoter-
mal alanlarında ihtisas üniversitesi seçildiği-
ni aktardı.

YKS şampiyonlarına 
            Kırşehir daveti
KAEÜ Rektörü 
Karahocagil,
YKS'yi kazanan
öğrencileri 
Kırşehir'e davet etti

KAEÜ, YKS’DE BAŞARILI ÖĞRENCİLERİ 
AHİLİĞİN BAŞKENTİNE BEKLİYOR

 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
İmam Hatip Okulları arası düzenlenen 
“Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma” Yarış-
masında Kırşehir Şehit Polis Gökhan Emre 
Örül İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ab-
durrahman Muaz Tıraş, gösterdiği perfor-
mansla il ikinciliğini elde ederek önemli bir 
başarıya imza attı.

Genç 
Bilal’den

 Kırşehir’e
 İl İkinciliği

Genç Bilaller Yarışmasında
 il ikincisi olan 

Abdurrahman Muaz 
Tıraş, Hedefini Türkiye 

birinciliğine koydu

 Kırşehir Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi, Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) tercih 
döneminde öğrencilerin doğru 
ve bilinçli tercihler yapmalarına 

destek olmak amacıyla Kırşehir 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu bahçesinde Tercih Danış-
manlığı Birimi oluşturdu.

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili ve AK Parti Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı 
Necmettin Erkan, İç Anadolu Böl-

gesi’nde yürütülen Sivil Toplum 
İlişkileri Toplantıları kapsamında 
sahadaki temaslarını sürdürüyor.

    Vekil Erkan’dan 
İç Anadolu’da STK çıkarması

SAHADAKİ TALEPLER DOĞRUDAN 
ANKARA’YA TAŞINIYOR

Milletvekili Necmettin Erkan, İç Anadolu’da
 Sivil Toplum Temaslarını Sürdürüyor

 Basın İlan Kurumu 
(BİK), Mersin’de 20-28 Mayıs 
2025 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen rutin denetimlerin ar-
dından, mevzuata aykırı uygula-

maları tespit edilen 8 gazetenin 
resmî ilan yayımlama haklarının 
askıya alınmasına ilişkin kap-
samlı bir kamuoyu açıklaması 
yaptı.

BİK’ten Mersin’de
 8 gazeteye 

resmî ilan yasağı
Basın İlan Kurumu’ndan Mersin’deki 

Gazeteler Hakkında Kamuoyu açıklaması

Geleceğinizi 
uzmanlarla planlayın

Kırşehir’de YKS tercih danışmanlığı
 birimi öğrencilerin hizmetinde

Mucur’da Yüzme
Eğitimi Devam Ediyor

Haberi 
8'de
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Vekil Erkan’dan İç
 Anadolu’da STK çıkarması
1'den Devam
Bölge illerinde sivil toplum kuruluşları 
(STK) ile bir araya gelerek sorun, talep ve 
beklentileri dinleyen Erkan, bu görüşmele-
rin yerel ihtiyaçların doğrudan karar alma 
mekanizmalarına taşınmasında önemli bir 
köprü görevi gördüğünü vurguladı.
NİĞDE VE KAYSERİ PROGRAMLARI
 Çalışmalar kapsamında önceki gün 
Niğde’ye giden Milletvekili Erkan, burada çe-
şitli STK’ların yöneticileri ile bir araya geldi. 
Toplantılarda kentteki sivil toplum faaliyet-
leri, yerel ihtiyaçlar ve çözüm önerileri ele 
alındı.
 Erkan, bugün ise Kayseri’de STK 
temsilcileri ile buluştu. Düzenlenen istişare 
toplantısında, yerel kalkınma projeleri, sos-
yal sorumluluk faaliyetleri ve gönüllülük ça-
lışmalarına ilişkin görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
BELGİN UYGUR SİVAS’TA TEMASLAR-
DA BULUNDU
 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanı Belgin Uygur da eş zamanlı olarak 
Sivas’ta STK temsilcileri ile bir araya geldi. 
 Her iki ilde de yapılan görüşmeler-
de alınan notlar, AK Parti Genel Merkezi ara-
cılığıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a sunulmak üzere rapor haline getirildi.
“SAHADAKİ TALEPLER DOĞRUDAN 
KARAR ALMA SÜRECİNE TAŞINIYOR”
 Toplantılara ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Milletvekili Erkan, göreve gel-
dikten sonra İç Anadolu illerinde kapsamlı 
temaslar yürüttüklerini belirterek şunları 
söyledi:
 “AK Parti Genel Merkez Genel Baş-
kan Yardımcımız Belgin Uygur Hanımefen-

dinin desteğiyle yürüttüğümüz görev kap-
samında, İç Anadolu illerimizde sivil toplum 
kuruluşlarımızın kıymetli temsilcileriyle bir 
araya geliyor, değerlendirme, istişare ve 
talep toplantılarımızı gerçekleştiriyoruz. Bu 
buluşmalarda STK’larımızın görüşlerini din-
liyor, yerel ihtiyaçları kayıt altına alıyor, ül-
kemizin kalkınması ve milletimizin refahı 
için ortak çözüm önerilerini ele alıyoruz.”
 Erkan, toplantıların ardından hazır-
lanan raporların Genel Merkez aracılığıyla 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a iletildiğini ifade 
ederek, “Sahada edindiğimiz bilgileri doğ-
rudan karar alma süreçlerine taşıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın vizyonu ve liderliği, 
sivil toplumla kurduğumuz güçlü diyaloğun 
temel taşıdır” dedi.
“STK’LAR ÜLKE YÖNETİMİNİN OR-
TAKLARIDIR”
 Milletvekili Erkan, AK Parti’nin sivil 
toplum kuruluşlarını yalnızca bir paydaş 
değil, ülke yönetiminin ortakları olarak gör-
düğünü vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
 “STK’larımızın aktif katılımıyla de-
mokrasimiz güçlenmekte, milletimizin sesi 
en üst makamlara ulaşmaktadır. Bu anlayış-
la iş birliğimizi daha da güçlendirmek, pro-
jelerimizi birlikte hayata geçirmek ve mille-
timizin huzuru için çalışmaya devam edece-
ğiz. 
 Toplantılarımıza katılan tüm sivil 
toplum temsilcilerimize, gönüllülerimize ve 
destek veren herkese teşekkür ediyorum. 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye 
Yüzyılı’na birlikte yürüyeceğiz.”
 AK Parti İç Anadolu Bölge Sivil Top-
lum İlişkileri Toplantılarının önümüzdeki 
günlerde bölgedeki farklı illerde de devam 
etmesi planlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

BİK’ten Mersin’de 8 
gazeteye resmî ilan yasağı

1'den Devam
Açıklamada, bazı çevrelerce ortaya atılan 
“kasıtlı, art niyetli ve temelsiz suçlamalara” 
karşı yanıt verilerek, alınan kararların ta-
mamen yasal mevzuata uygun, objektif ve 
denetim raporlarına dayalı olduğu vurgu-
landı.
RUTİN DENETİM VE TESPİTLER
 BİK’in açıklamasında, görev alanın-
daki tüm süreli yayınların 195 sayılı Kanun 
ile Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği hü-
kümleri çerçevesinde denetlendiği hatırla-
tıldı. 
 Mersin merkez ve ilçelerinde faali-
yet gösteren 16 gazete ile 3 internet haber 
sitesinin de bu kapsamda rutin denetimden 
geçtiği, denetimlerin 14 Mayıs 2025’te ilgili 
yayınlara bildirildiği ifade edildi.
 28 Mayıs 2025’te yapılan bayi de-
netimlerinin ardından hazırlanan Kontrol Ku-
rulu Raporu’nda, Mersin merkezde yayımla-
nan 8 gazeteye ilişkin şu ihlallerin tespit 
edildiği belirtildi:
 5 gazete 29 Mayıs 2025 tarihli nüs-
halarını hiç dağıtıma vermedi, dağıtım fir-
masının resmî kayıtlarında bu gazetelere 
dair hiçbir bilgi yer almadı.
 3 gazete sırasıyla 800, 350 ve 300 
adet baskı yaptı; ancak bunlardan 2’si yal-
nızca 27’şer adetini bayilere gönderdi, 1 ga-
zete ise tüm nüshalarını depoda bekletti. 
Bu gazetelerle ilgili olarak da dağıtım fir-
masının resmî kayıtlarında herhangi bir 
bayi satışı bilgisi bulunmadı.
MEVZUATA AYKIRILIK VE ASKIYA 
ALMA KARARI
 BİK, mevzuata göre Mersin mer-
kezdeki gazetelerin günlük asgari 400 adet 

satış yapması ve bunun en az 200 adedinin 
bayiler aracılığıyla gerçekleştirilmesi gerek-
tiğini hatırlatarak, söz konusu 8 gazetenin 
bu kuralları ihlal ettiğinin tutanak altına 
alındığını açıkladı.
 Genel Müdürlük, 13 Haziran 2025’e 
kadar gazetelerden ihlalleri düzeltecek yeni 
bilgi veya belge gelmemesi üzerine, resmî 
ilan yayımlama haklarını “sorunlar giderilin-
ceye kadar” askıya aldı.
  Açıklamada, bazı gazetelerin hâlâ 
ihlalleri giderdiklerine dair resmî beyanda 
bulunmadığı bilgisi paylaşıldı.
“KARARLAR KEYFİ DEĞİL, YASAL ZO-
RUNLULUK”
 BİK, aynı dönemde ilçelerde denet-
lenen 8 gazetenin resmî ilan yayımlama 
haklarının devam ettiğini vurgulayarak, bu 
durumun denetimlerde “adil ve şeffaf” bir 
yaklaşımın benimsendiğinin göstergesi ol-
duğu ifade edildi.
 Kurum açıklamasında, “Bu acı tablo 
karşısında almak zorunda kaldığımız karar-
lar, asla keyfiyet unsuru taşımadığı gibi 195 
sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuatın üzeri-
mize yüklediği kaçınılmaz bir görevdir” de-
nildi.
“64 YILDIR TEK MUHATABIMIZ TÜRK 
BASINI”
 Basın İlan Kurumu, denetim göre-
vini yerine getirirken tek muhatabının Türk 
basını olduğunu belirterek, “64 yıldır oldu-
ğu gibi, kamuya ait ilan ve reklamların adil 
şekilde dağıtılması, kamu yararının korun-
ması ve yayıncılık faaliyetlerinin yerine geti-
rilip getirilmediğinin tespiti için çalışmaları-
mız sürecektir” ifadelerini kullandı. 
(HABER MERKEZİ)

Geleceğinizi uzmanlarla planlayın
1'den Devam
Kurulan bu danışmanlık biriminde görev yapan rehber öğretmenler 
ve psikolojik danışmanlar, tercih sürecinde olan öğrenci ve velilere 
birebir rehberlik hizmeti sunuyor. Öğrencilerin puanları, ilgi alanları, 
hedefleri ve mesleki yönelimleri dikkate alınarak yapılan yönlendir-
meler, sürecin daha sağlıklı ve verimli ilerlemesine katkı sağlıyor.
İL MÜDÜRÜ GÜLŞEN’DEN DESTEK ZİYARETİ
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Tercih Danış-
manlığı Birimi’ni ziyaret ederek öğrenci ve velilerle bir araya geldi. 
Burada tercih süreci üzerine değerlendirmelerde bulunan Gülşen, 
doğru tercihin gelecek planlamasında kritik bir adım olduğunu vur-
guladı.
 Öğrencilere hitaben konuşan Gülşen, “Hayatınızın önemli 
dönemeçlerinden biri olan bu tercih sürecini, alanında uzman reh-
ber öğretmenlerimiz eşliğinde en doğru şekilde değerlendirin. Siz-
lere başarılar diliyorum” dedi.
UZMAN DESTEĞİ İLE DAHA SAĞLIKLI TERCİHLER
 Tercih Danışmanlığı Birimi, YKS tercih süresi boyunca hiz-
met vermeye devam edecek. Yetkililer, öğrenci ve velilerin bu fırsa-
tı değerlendirerek uzman desteği almasının, ileride pişmanlık ya-
şanmasının önüne geçeceğini belirtti. (MURAT BOR)

YKS şampiyonlarına Kırşehir daveti
1'den Devam
KAEÜ diplomalarının uluslararası tanınırlığı sağlayan 5 yıllık tam ku-
rumsal akreditasyon aldığını vurgulayan Karahocagil, şunları kay-
detti:
 "Gençlerimizin 'Ahiliğin İzinde Bilim Sanat ve Ahlak' motto-
suyla milli ve evrensel değerleri benimsemiş, çağın gerektirdiği tek-
niğin yanında Ahilik becerilerine sahip nitelikli insan yetiştirmeyi 
amaçlayan üniversitemizi tercih etmesini bekliyor, kariyer yolculu-
ğunuzda sizlere eşlik etmeyi istiyoruz.
  8 Ağustos'a kadar üniversitemizin Bağbaşı Kampüsü'nde 
bulunan yeni Merkez Kütüphane binasında gerçekleştireceğimiz ter-
cih tanıtım günlerinde sizi ağırlamaktan büyük bir memnuniyet du-
yacağız. 
 YKS'de gösterdiğiniz başarıdan dolayı sizleri tekrar tebrik 
ediyor, her birinize emeklerinizin karşılığını alacağınız ve gönlünüz-
deki bölüme yerleşeceğiniz başarılı bir tercih dönemi diliyorum." 
KIRŞEHİR (AA)

Genç Bilal’den Kırşehir’e İl İkinciliği
1'den Devam
Henüz 11 yaşında olmasına rağmen camilerde müezzinlik yapan 
Tıraş, yarışmada Muhayyer Kürdi makamında okuduğu ezan ile 
hem jüri üyelerinin hem de izleyicilerin takdirini kazandı. Yarışma-
ya büyük bir azimle hazırlandığını belirten genç yetenek, birinciliği 
hedeflediğini ancak ikinci olunca biraz üzüldüğünü, buna rağmen 
gelecek yıllarda Türkiye birincisi olmak için çalışmalarını sürdürece-
ğini söyledi.
“HOCALARIMIN DESTEĞİYLE BU NOKTAYA GELDİM”
 Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40’a özel 
açıklamalarda bulunan Tıraş, yarışmaya hazırlanma sürecini şu söz-
lerle anlattı:
 “İmam Hatip Ortaokulu öğrencisiyim. Yarışmaya öğret-
menlerim, müdürüm ve müdür yardımcım beni teşvik etti. ‘Sen 
ezanı güzel okuyorsun, yarışmaya git’ dediler. Bazı hocalarımın des-
teğiyle hazırlandım. Onlar destek verdi, onların sayesinde bu nok-
taya geldim.”
 Ezan okumaya olan ilgisini küçük yaşta kazandığını vurgu-
layan Tıraş, “Büyüyünce ben de müezzin veya şeyhül kurra olmak 
istiyorum.” dedi.
“BENİ DESTEKLEYEN HERKESE TEŞEKKÜR EDERİM”
 Yarışmada elde ettiği derecenin ardından çevresinden 
olumlu tepkiler aldığını ifade eden Tıraş, “Beni destekleyen herke-
se çok teşekkür ederim.” diye konuştu.
 Genç yaşına rağmen dini hizmetlerde aktif rol alan ve he-
defini net bir şekilde belirleyen Abdurrahman Muaz Tıraş’ın azmi, 
hem okul camiası hem de Kırşehir’in manevi hayatı için örnek teş-
kil ediyor. (MURAT BOR)

 Türkiye otomotiv endüstrisi tem-
muz ayında 3 milyar 838 milyon dolarlık 
ihracata imza attı.
 Otomotiv endüstrisi temmuzda 
3,8 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi.
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye ihracatının lider sektörü 
olan otomotiv endüstrisinin temmuz ih-
racatı, geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 23 artışla 3 milyar 838 milyon do-
lara ulaştı.
 Otomotiv endüstrisinin ocak-
temmuz dönemi ihracatı da geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 15 artarak 23 
milyar 822 milyon dolar olarak kayıtlara 
geçti.
 Sektörün Türkiye ihracatından al-
dığı pay da yüzde 15,4 oldu.
"Binek otomobil" ihracatı yüzde 4 
arttı
 Sektör ihracatında en büyük 
ürün grubu olan "tedarik endüstrisi"nin 
temmuz ayı ihracatı 1 milyar 363 milyon 
dolar oldu.
 "Binek otomobiller" ihracatı tem-
muzda yüzde 4 artarak 1 milyar 204 mil-
yon dolar, "eşya taşımaya mahsus mo-
torlu taşıtlar" ihracatı yüzde 26 artışla 
627 milyon dolar, "otobüs-minibüs-
midibüs" ihracatı yüzde 124 artışla 318 
milyon dolar ve "çekiciler" ihracatı da 
yüzde 260 artışla 223 milyon dolara yük-
seldi.
 OİB üzerinden ihracat kaydı ya-
pılan ve "diğer" başlığı altında listelenen 
sektörlerin temmuz ayı ihracatı 103 mil-
yon dolar olarak açıklandı.
Almanya'ya ihracat yüzde 69 arttı
 Temmuz ayında sektörün en 
büyük pazarı olan Almanya'ya ihracat 
yüzde 69 artışla 639 milyon dolar oldu.
 Birleşik Krallık 429 milyon dolar 
ihracat rakamıyla ikinci büyük pazar 
olurken, üçüncü büyük pazar Fransa'ya 
ise geçen ay yüzde 48 artışla 427 milyon 
dolar ihracat yapıldı. (AA)

Otomotiv endüstrisi
 temmuzda 3,8 milyar 

dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi
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 Kırşehir, yıllardır Avrupa’ya işçi ola-
rak giden binlerce hemşerilerimizin sıla öz-
lemini içinde taşıdığı şehirlerin başında ge-
liyor.
 Avrupa'nın dört bir yanına dağıl-
mış Kırşehirli hemşerilerimizin kalbi, her yıl 
olduğu gibi yazın sıcak günlerinde yeniden 
doğduğu topraklara atıyor. 
 Almanya, Hollanda, Fransa, Belçi-
ka, Avusturya…
 Bu ülkelerde yıllarca ekmeğini ka-
zanmış, hayatını orada kurmuş Kırşehirli-
ler, artık yazın geldiğini hissettiklerinde, so-
luğu memleketlerinde alıyor.
 Çünkü onların gurbeti, sadece 
para kazanmak için gittikleri bir yer değil; 
yürekteki büyük bir özlemin, derin bir 
vatan sevgisinin ta kendisi.
 Bu yaz da Kırşehir’in sokaklarında 
aynı neşe, aynı hareketlilik var.
 Terme Caddesi, Lise Caddesi, An-
kara Caddesi…
 Caddelerdeki kalabalıklar, her 
geçen gün biraz daha artıyor.
 Gurbetçiler, yıllarca süren özlemle-
rini buradaki sevdikleriyle, eski dostlarıyla 
gidermek için bir araya geliyorlar.
 Düğünler, kafeler, lokantalar, so-
kaklar…
 Memleketin havası, her köşe ba-
şında derin bir nostaljiyle yankılanıyor. 
 Hemşeriler birbirlerini sarılıyor, 
eski anılarını paylaşıyor, çocuklarıyla birlik-
te çocukluklarını yeniden yaşıyorlar.
 Peki, Kırşehirli gurbetçilerin özlemi 
sadece yazın geldiğinde mi ortaya çıkıyor?
 Hayır. Onların içinde her zaman 
bir memleket sevgisi var.
 Bu sevda, sadece bir yılın hasre-
tiyle sınırlı değil.
 Bu, atalarından, babalarından 
miras kalan bir değer, bir kimlik.
 Avrupa'da geçirdikleri yıllara rağ-
men, gurbetçilerimizin Türkiye'ye, Kırşe-
hir'e duyduğu sevgi, asla azalmaz; aksine 
her geçen yıl daha da derinleşir.
 Çünkü onlar bilirler: Avrupa’da bir 
hayat kurmuş olabilirler, ama kökleri bura-
da, vatanın bağrında atılıdır.
 Her yıl, memleketlerinden kilo-
metrelerce uzak kalan bu insanlar, sadece 
tatil yapmak için gelmezler.
 Birçoğu, dedelerinin köylerine ev 
yapar, baba ocağını yeniden yaşatmaya ça-
lışır.
 Yani, burada her adım attıkların-
da, orada bıraktıkları bir parça kalbin izle-
rini de taşırlar.
 Avrupa'da sahip oldukları refahı, 

konforu ve düzeni, bu toprakların sevgisi-
nin önüne koymazlar.
 Onlar için Türkiye, Kırşehir, sade-
ce bir tatil beldesi değil; ruhlarının huzur 
bulduğu, sevdikleriyle bir araya geldiği yer-
dir.
 Gurbetçiler, yıllarca Avrupa'nın en 
yüksek binalarında, en modern şehirlerin-
de çalışsalar da, en büyük mutluluğu Tür-
kiye'ye ayak bastıkları an hissederler.
 Onlar, her türlü asimilasyona karşı 
dimdik durarak, kültürlerini yaşatır, gele-
neklerine sahip çıkarlar.
 Avrupa'da kazandıkları parayla 
belki daha rahat bir hayat kurabilirler, ama 
Türkiye’nin özlemi, vatan sevgisi, başka 
hiçbir şeyin yerini tutmaz.
 Sohbetlerinde, muhabbetlerinde 
hep Türkiye vardır, hep Kırşehir vardır. 
 "Ana vatanım, baba yurdum," 
diyen gurbetçiler, Avrupa’nın kapalı kutu 
şehirlerinden kilometrelerce uzakta olsa 
da, yüreğindeki memleket aşkı hep canlı-
dır.
 Özlemlerini dile getirirken, gözle-
rinde parlayan bir ışık vardır; bu ışık, yıl-
larca özledikleri o topraklardır.
 İçindeki sevdayı kaybetmeden ya-
şamak, memleketini unutmadan gurbeti 
yaşamak kolay değildir.
 Ama Kırşehir’in gurbetçileri bunu 
başarmışlardır.
 Onlar, her yıl tekrar tekrar memle-
ketlerine koşarak, bu topraklarla olan bağ-
larını bir kez daha kuvvetlendirirler.
 Her birinin içinde bir vatan aşkı, 
bir memleket sevgisi vardır.
 O yüzden de bu şehir, gurbetçisi 
çok olan bir şehir olarak, her daim rengini, 
coşkusunu kaybetmez.
 Kim ne derse desin, gurbetçiler 
Türkiye'ye her zaman koşacaklar.
 Çünkü onların memleket sevgisi, 
dünyanın hiçbir yerinde bulamayacakları 
bir huzur kaynağıdır.
 Ve biz, onların bu sevdayla, yıllar-
ca gurbeti yüreklerinde taşıyarak yaşadık-
ları bu güzel memleketin kıymetini her 
geçen gün daha çok bilmeliyiz.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir’in Mucur ilçesine 
bağlı köylerde va-
tandaşlarla bir araya 
gelerek talep ve so-
runları yerinde dinle-
di. 
 Gün boyu 
süren ziyaret prog-
ramında köylülerin 
beklentilerine doğru-
dan ulaşmayı hedef-
leyen Erkan’a, Kırşe-
hir Vali Yardımcısı ve 
İl Genel Sekreteri 
Yasin Özcan, Mucur 
Kaymakamı Emre Ye-
şilbaş, Kırşehir 
TÜGVA İl Temsilcisi 
Abdullah İnce ve AK 
Parti Kırşehir Gençlik 
Kolları Başkanı 
Ahmet Safa Metin 
eşlik etti.
 Milletvekili 
Erkan, program bo-
yunca farklı köylerde 
muhtarlar ve vatan-
daşlarla istişare top-
lantıları düzenleye-
rek çözüm odaklı bir 
yaklaşım sergiledi. 
 Özellikle 
gençlerin taleplerine 

önem veren Erkan, 
yapılabilecek yatı-
rımlar ve hizmetler 
hakkında görüş alış-
verişinde bulundu.
Rışvan Köyü’nde 
Geniş Katılımlı 
Toplantı
 Programın 
ilk durağı Rışvan 
Köyü oldu. Şehit 
Polis Gökhan Ünaldı 
Sosyal Tesisi’nde ger-
çekleşen toplantıya 
Karakuyu, Devepına-
rı, Kızılağıl, Yürücek, 
Küçükkavak, Büyük-
kayapa, Küçükkaya-
pa, Aydoğmuş, Avcı-
köy, Kepez, Çatalar-
kaç, Rahmalar, 
Susuz, İnaç, Yeniköy 
ve Palangıç köyleri-
nin muhtarları ve va-
tandaşları katıldı. 
 Toplantıda 
altyapı, tarımsal des-
tekler ve köy içi hiz-
metler gibi konular 
masaya yatırıldı.
Kurugöl Faaliyet 
Alanı’nda Bölge-
sel Görüşme
 İkinci durak 
Kurugöl Faaliyet 
Alanı oldu. Burada 

Karkın, Obruk, Yeğe-
nağa, Pınarkaya, Ak-
saklı, Altınyazı, As-
makaradam ve 
Babur köylerinden 
gelen muhtar ve va-
tandaşlarla bir araya 
gelindi. Erkan, köy-
lerin ortak sorunları-
nın çözümü için ilgili 
kurumlarla koordi-
nasyon içinde çalışa-
caklarını vurguladı.
Bayramuşağı 
Köyü’nde Genç 
Muhtar ile Buluş-
ma
 Bayramuşa-
ğı Köyü’ndeki top-
lantıya Bazlamaç, 
Budak, Geycek, Ka-
raarkaç, Kılıçlı, 
Kıran, Kızıldağyeni-
yapan, Kuşaklı, Güz-
yurdu ve Küçükbu-
runağıl köylerinin 
temsilcileri katıldı. 
 Ziyaret sıra-
sında Milletvekili 
Erkan, Mucur’un Gey-
cek Köyü’nde görev 
yapan ve Türkiye’nin 
en genç muhtarı un-
vanına sahip Ahmet 
Türk ile de görüştü. 
 Erkan, 

gençlerin yerel yö-
netimlerde aktif rol 
almasının önemine 
dikkat çekti.
Gümüşkümbet 
Köyü’nde Son Top-
lantı
 Programın 
son durağı Gümüş-
kümbet Köyü oldu. 
Burada Yazıkınık, Da-
lakçı, Seyfe, Dağçift-
liği ve Yeşilyurt köy-
lerinden gelen muh-
tarlar ve vatandaşlar 
ile buluşan Erkan, ta-
leplerin doğrudan 
not alındığını, her ko-
nunun ilgili birimler-
le paylaşılacağını 
ifade etti.
“Vatandaşımızın 
Her Talebi Bizim 
İçin Değerlidir”
 Ziyaretlerin 
ardından değerlen-
dirmede bulunan Mil-

letvekili Necmettin 
Erkan, “Köylerimizde 
vatandaşlarımızın ta-
leplerini yerinde din-
lemek, çözüm üret-
mek ve eksiklikleri gi-
dermek bizim göre-
vimiz. 
 Her köyü-
müzün farklı sorun-
ları var, bunları tek 
tek not aldık. İlgili 
kurumlarla iş birliği 
içinde gerekli adım-
ları atacağız” dedi.
 Mucur’un 
köylerinde gerçekle-
şen bu “hizmet” ve 
“çözüm” buluşmala-
rı, hem vatandaş-
milletvekili iletişimini 
güçlendirdi hem de 
köylerin sorunlarının 
doğrudan yetkililere 
iletilmesine imkan 
sağladı.
(MURAT BOR)

Gençlerden Muhtarlara, 
Mucur’un Tüm Sesleri 

Bu Toplantılarda Duyuldu

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Mucur Devlet Hasta-
nesi’nde göreve baş-
layan yeni yönetici-
lere hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. 
 Ziyarete, 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz, Sağlık Hizmetle-
ri Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Bilal İlan-
bey ve Mucur Top-

lum Sağlığı Merkezi 
Başkanı Süleyman 
Aslan da katıldı.
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, hastane-
ye Başhekim olarak 
atanan Uzm. Dr. 
Fatih Yıldız ve İdari 
ve Mali Hizmetler 
Müdürü olarak gö-
revlendirilen Yaşar 
Coşgun’u makamla-
rında ziyaret ederek, 
yeni görevlerinde ba-
şarılar diledi.

Ameliyathane İçin 
Kritik Branşlara 
Atama Yapıldı
 Ziyaret sıra-
sında, hastanenin 
hizmet kapasitesinin 
artırılmasına yönelik 
kapsamlı değerlen-
dirmelerde bulunul-
du. 
 Özellikle 
Genel Cerrahi, Kadın 
Hastalıkları ve 
Doğum ile Anestezi-
yoloji ve Reanimas-

yon branşlarında 
uzman hekim ata-
malarının gerçekleş-
tirilmesiyle birlikte, 
hastane ameliyatha-
nesinin yeniden fa-
aliyete geçmesi gün-
deme alındı.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy yaptığı 
açıklamada, “Vatan-
daşlarımızın sağlık 
hizmetlerine yerin-
de, nitelikli ve etkili 

biçimde ulaşabilmesi 
için kadro yapılan-
masından altyapı iyi-
leştirmelerine kadar 
tüm planlamalarımızı 
büyük bir titizlikle yü-
rütüyoruz. Yeni ata-
malarla birlikte 
Mucur Devlet Hasta-
nemizin sağlık hiz-
metlerinde önemli 
bir ivme kazanacağı-
na inanıyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesi ve hastane 
hizmetlerinin daha 
ileri taşınmasına yö-
nelik temennilerle 
sona erdi.
 Mucur’daki 
sağlık yatırımları ve 
yeni görevlendirme-
lerle birlikte, bölge 
halkının sağlık hiz-
metlerinden daha 
etkin yararlanması 
hedefleniyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mucur Devlet Hastanesi’nde 
Yönetim Güçleniyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, genç çiftleri mutlu 
günlerinde yalnız bırakmayarak nikâh akdi-
ni gerçekleştirdi. Başkan Demirci, kıymetli 
dostu Vahit Ülker’in kızı Ezgi ile Selçuk’un 
nikâh töreninde yer alarak çiftin mutluluğu-
na ortak oldu.
“Bir Ömür Boyu Mutluluklar Diliyo-
rum”
 Nikâhın ardından kısa bir açıklama 
yapan Başkan Demirci, “Kıymetli dostumuz 
Vahit Ülker’in kızı Ezgi ile Selçuk kardeşimi-
zin nikâh akdini gerçekleştirdik. 
 Genç çiftimize bir ömür boyu mut-

luluklar diliyor, her iki aileyi de tebrik edi-
yorum. Rabbim bir ömür boyu huzur ve 
sevgi içerisinde bir yuva nasip etsin.” ifade-
lerini kullandı.
Ailelerin ve Dostların Katıldığı Mutlu 
Gün
 Samimi ve sıcak bir ortamda ger-
çekleşen nikâh töreninde, çiftin aileleri, ya-
kınları ve dostları da hazır bulundu. Tören 
boyunca neşeli anlar yaşanırken, davetliler 
genç çifte mutluluk temennilerini iletti.
 Bu özel gün, hem çiftin hem de 
ailelerin hafızasında unutulmaz bir anı ola-
rak yer aldı.(SEVGİ ER)

Başkan Demirci, genç çiftin
mutluluğuna ortak oldu
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 Ermeni milliyetçileri tarihin farklı 
dönemlerinde soydaşlarımıza karşı siste-
matik bir etnik temizlik politikası yürüt-
müşlerdir. 
 Mifik “Büyük Ermenistan” hayalle-
rini gerçekleştirmek amacıyla defalarca 
kez Türk-Müslüman halk kendi ata yurtla-
rından zorla göç ettirilmiş ve bu insanlara 
karşı insanlık dışı katliamlar gerçekleştiril-
miştir.
 1918 yılında, 30 Mart–3 Nisan ta-
rihleri arasında Bakü ve çevresindeki böl-
gelerde Türk-Müslüman halka karşı ger-
çekleştirilen bu kitlesel kıyım tarihe “Mart 
Soykırımı” olarak geçmiştir. 
 Ancak bu soykırım yalnızca Bakü 
ilə sınırlı kalmamış; Mart-Haziran ayları 
arasında Şamahı, Kuba, Haçmaz, Lenke-
ran, Hacıqabul, Salyan, Zengezur, Kara-
bağ, Nahçıvan ve diğer birçok bölgede 
benzer vahşiliklerle devam ettirilmiştir.
 Azerbaycan Halk Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun ardından, 4 Haziran 1918 ta-
rihinde Azerbaycan Halk Cumhuriyeti ile 
Osmanlı Devleti arasında “Dostluk ve 
İşbirliği Anlaşması” imzalanmıştır. 
 M. E. Resulzade, bu anlaşmaya da-
yanarak Ermeniler tarafından Türk-
Müslüman halka karşı işlenen kitlesel suç-
ların önlenmesi amacıyla Osmanlı Devle-
ti’nden askerî yardım talebinde bulunmuş-
tur. 
 Bu çağrının sonucunda Kafkas 
İslam Ordusu Azerbaycan’a intikal etmiştir.
Nuri Paşa’nın komutasındaki Kafkas İslam 
Ordusu, Azerbaycan’ın çeşitli bölgelerinde 
Ermeni silahlı gruplarının etkisiz hâle geti-
rilmesi amacıyla birçok askerî harekât ger-
çekleştirmiştir.
 Bu bölgelerde kazanılan zaferlerin 
ardından nihai hedef Bakü’nün kurtarılma-
sı olmuştur. Bakü’nün özgürlüğüne kavuş-
ması amacıyla şehrin çevresinde haftalar 
süren şiddetli çatışmalar yaşanmıştır.
Söz konusu çatışma alanlarından biri de 
Bakü’nün kadim yerleşimlerinden olan 
Digah Köyüdür (Harita 1).

Harita 1. 1918.yıl
 Azerbaycan'ın Abşeron bölgesinde 
yer alan Digah köyü, Mehemmedi, Fatma-
yı ve Balahanı köyleri ile komşudur.
Bakü çevresinde gerçekleşen çatışmalar sı-
rasında Kafkas İslam Ordusu'nun resmî ya-
zışmalarında Digah köyünün adı sıkça geç-
mektedir. Bu yazışmalardan bazı örnekler 
aşağıda sunulmuştur:
 “Maştağa ve Merdekan’da bulu-
nan kuvvetlerimizin ana birliklerimizden ol-
dukça uzakta kalması nedeniyle, Fatmayı 
yönünde gerçekleşebilecek güçlü bir düş-
man taarruzunda bu birliklerle olan bağ-
lantının kesilme ihtimali bulunduğundan; 
Kuzey Grubu’nun sol kanadındaki dağınık 
birliklerin toplanarak Bileceri-Digah cephe 
hattının ele geçirilmesi, Bakü’deki gerçek 
durumu öğrenmek üzere esir alınması, ta-
rafımızdan casus gönderilmesi, düşman 
tel örgülerine verilen elektrik akımının kay-
nağının fedailer aracılığıyla tahrip edilme-
si, düşmanın tahkimat faaliyetlerinin topçu 
atışlarımızla engellenmesi ordu tarafından 
önerilmiş ve bildirilmiştir.” (22.08.1918 ta-
rihli ordu bildirisi)
 Bakü taarruzuna hazırlık kapsa-
mında ordu tarafından şu şifreli emir gön-
derilmiştir:
**“1. Bakü taarruzuna hazırlık amacıyla 
Hırdalan’ın kuzeydoğusunda bulunan 364 
ve 311 metre rakımlı tepe hattı tutulmalı 
ve tahkim edilmelidir.
 2.​Fatmayı’daki birlik ile aynı za-
manda Digah ve Saray’da bulunan süvari-
ler Balahanı’ya sevk edilmelidir. Maşta-
ğa’daki birliğin Digah’a, Merdekan’daki 
Lezgi süvarilerinin ise Maştağa’ya yönlen-
dirilmesi konusu da araştırılmalıdır.”**
Kuzey Grubu’ndan gönderilen emrin özeti 
şu şekildedir:
 “1. Yanardağ’ın düşmandan alın-
masının ardından, düşman 311 metre yük-
sekliğindeki Binegedi tepesini tel örgülerle 
tahkim etmiş, kuvvetlerini artırmış ve 

topçu birlikleri sevk etmiştir. 
 Digah’ın kuzeydoğusunda bulunan 
düşman mevcudu yaklaşık 500 kişi olup, 
Alman kaynaklarından elde edilen bilgilere 
göre Biləcəri’de 2.000 piyade, 400 süvari 
ve birkaç top bulunmaktadır.
 2. Kuzey Grubu’na bağlı birlikler, 
yarın sabah karşılarında bulunan düşmana 
baskın şeklinde bir taarruz düzenleyerek 
Digah-Binəqədi hattının en sağlam nokta-
larını ele geçireceklerdir.”** (31.08.1918 
tarihli rapor)
 Bu tarihte bölgede bulunan 38. 
Alay, Kuzey Grubu’ndan takviye istemiştir. 
Verilen karşılık emri şu şekildedir:
1. Grubun yedek birliği olan 107. Alay’ın 2. 
Taburu emrinize gönderilmiştir.
 2.​38.​Alay, bu taburun kendisine 
katılmasıyla birlikte, 1. Tabur’un bulundu-
ğu cephede direnç gösteren düşmanı etki-
siz hale getirerek Digah-Mehemmedli hat-
tındaki tahkim edilmiş noktaları ve söz ko-
nusu köyleri ele geçirip sağlam şekilde tah-
kim edecek; daha ileri gidilmeyecektir.
3.​Alay emrine iki adet Krupp topu gönde-
rilmiş olup, topçu mühimmatındaki eksik-
likler de giderilecektir. Bu tabur ve topların 
desteğiyle bugün, mümkün olmaması hâ-
linde ise yarın sabah mutlaka emredilen 
hattın ele geçirilmesi gerekmektedir.”**
 38. Alay’ın büyük bir özveriyle 
görev yapan 29. Taburu, Digah’ın batı ke-
simlerine; 1. Taburu ise köyün kuzeyine 
ulaşmış ve hava karardıktan sonra bu hat-
larda mevzilenmişlerdir.
 31 Ağustos gecesi başlayan çatış-
malar, 1 Eylül sabah saatlerine kadar 
devam etmiştir. Sonuç olarak, Digah-
Məhəmmədli hattı, Digah köyü ve köyün 
güneyinde deniz seviyesinden 345 metre 
yükseklikte yer alan tepe tamamen 38. 
Alay tarafından ele geçirilmiştir. Binegedi, 
Digah ve Mehemmedli köyleri düşman iş-
galinden kurtarılmıştır. Bu muharebe ve 
düşman kayıpları hakkında General Duns-
terville kendi günlüklerinde ayrıntılı bilgiler 
vermiştir:
 1 Eylül 1918 – General Dunstervil-
le’in hatıralarından:
 “Sabah saat 6’da Türk kuvvetleri, 
Digah’ta mevzilenmiş Rus, Ermeni ve İngi-
liz birliklerine saldırdı. Ruslar ve Ermeniler, 
mevzilerini yalnızca bir saat kadar koruya-
bildiler. Sonrasında mevzilerini terk ederek 
panik halinde geri çekildiler ve bu durum, 
Varviçkşir İngiliz bölüğünü her iki taraftan 
açıkta bıraktı. Çatışarak geri çekilen İngiliz 
birlikleri 4 subay ve 67 astsubay ile er 
kaybı verdi.”
 2 Eylül 1918 tarihinde sunulan ra-
porlara göre, günün çeşitli saatlerinde Batı 
Grubu’nun sorumluluk bölgesi olan Yanar-
dağ (364 metre rakımlı tepe), Binegedi 
(311 metre rakımlı tepe) ve Digah üzerin-
de düşmana ait uçaklar etkisiz bombalar 
bırakmış; Bileceri’nin doğusunda konuşlu 
düşman obüs topları ise sabah saatlerin-
den akşama dek aralıklarla Digah’ı top ate-
şine tutmuştur.
 Digah çevresinde cereyan eden ça-
tışmaların başlıca nedenlerinden biri, böl-
genin stratejik açıdan büyük öneme sahip 
olmasıydı. Yüksek rakımlı olması sayesin-
de düşman mevzilerinin net bir şekilde 
gözlemlenebilmesi, bu bölgeyi her iki taraf 
için stratejik açıdan önemli hâle getirmiş-
tir. 
 Aynı zamanda, dağ topları ilə atış 
yapmaya elverişli olması, bu alanı kritik bir 
topçu noktası haline getirmiştir. Bu neden-
le burada Kafkas İslam Ordusu’na ait si-
perler inşa edilmişti. 
 Günümüzde bu siperler, Yanardağ 
Devlet Tarih-Medeniyyet ve Doğa Koruma 
Alanı içerisinde yer almaktadır. Bölgede Os-
manlı siperleri ve topların izleri halen açık 
şekilde görülebilmektedir.
 Bakü’nün kurtarılması için yapılan 
son hazırlıklar çerçevesinde verilen emir-
lerde, Digah bölgesinde topçu bataryaları-
nın konuşlandığı açık şekilde belirtilmiştir. 
Emirde şu şekilde yer verilmiştir:
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen başkanlığında, İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri-
nin katılımıyla yeni eğitim yılı önce-
sinde kapsamlı bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 
 Toplantıda, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılına yönelik hazırlıklar 
tüm yönleriyle ele alınırken, eğitim-
de kaliteyi artıracak projeler ve 
planlamalar masaya yatırıldı.
Yeni Döneme Güçlü Başlangıç 
İçin Planlama
 Toplantının ana gündem 
maddeleri arasında; okulların fiziki 
altyapı hazırlıkları, derslik ve dona-
tım eksikliklerinin giderilmesi, öğ-
retmen planlamalarının yapılması, 
öğrenciler için sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklerin artırılması ile aka-
demik başarıyı yükseltmeye yönelik 
projeler yer aldı.
 Özellikle kırsal bölgelerde 
eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
amacıyla destekleme ve yetiştirme 
kurslarının planlanması üzerinde du-

ruldu. Bu kurslarla, dezavantajlı böl-
gelerdeki öğrencilerin sınavlara ha-
zırlık süreçlerinin güçlendirilmesi he-
defleniyor.
“Ekip Ruhu ile Hedefe Ulaşaca-
ğız”
 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, toplantıda yaptığı değerlen-
dirmede, yeni eğitim yılına güçlü bir 
şekilde girmek için tüm hazırlıkların 
titizlikle yürütüldüğünü belirtti.
 Gülşen, “Eğitimde hedefle-
diğimiz başarıyı yakalamak için ekip 
ruhuyla hareket etmeye devam ede-
ceğiz. 
 Tüm paydaşlarımızın katkı-
ları, geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımızın daha nitelikli bir eğitim 
almasına vesile olacaktır.” dedi.
Ortak Akıl ile Yol Haritası Oluş-
turuldu
 Toplantıya katılan yönetici-
ler, kendi birimlerinde yürütülen ça-
lışmalar hakkında bilgi verdi. Karşı-
laşılan sorunlar, çözüm önerileri ve 
yeni dönem beklentileri dile getirile-

rek ortak bir yol haritası oluşturul-
du.
 Katılımcılar, alınan kararla-
rın hızla hayata geçirilmesi için ge-
rekli adımların atılacağını ifade etti. 
 Toplantının verimli geçtiğini 
vurgulayan yöneticiler, iş birliği ve 
koordinasyonun önümüzdeki süreç-
te daha da güçlendirileceğini belirt-
ti.
Belirlenen Öncelikler Doğrultu-
sunda Çalışmalar Sürecek
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
toplantıda belirlenen öncelikler doğ-
rultusunda çalışmalarını aralıksız sür-
dürecek.
  Yeni dönemde eğitimde ka-
liteyi artırmaya yönelik adımlar, 
hem şehir merkezinde hem de kır-
sal bölgelerde eş zamanlı olarak ha-
yata geçirilecek.
 Bu kapsamlı hazırlık süreci, 
Kırşehir’de eğitim camiasının yeni 
döneme daha planlı, donanımlı ve 
hedef odaklı başlamasını sağlaya-
cak. (FİLİZ ÖZ)

Eğitimde Kalite İçin Kırşehir’de 
Ortak Akıl Toplantısı

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Ankara İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Ay-
sıla Altıntaş ile Özel 
Kardelen Rehabili-
tasyon ve Özel Eği-
tim Merkezi Sahibi 
Ercan Altıntaş, Kır-
şehir’in Kaman ilçesi 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci’yi ma-
kamında ziyaret etti.
 Ziyarette 
sıcak ve samimi bir 
atmosfer hakim 
olurken, Kaman’ın 
gelişimi, ilçede yürü-
tülen çalışmalar ve 
önümüzdeki dönem 
projeleri üzerine kar-
şılıklı fikir alışverişin-
de bulunuldu.

Başkan Demir-
ci’den Teşekkür
 Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Nazik ziya-
retleri ve hoş soh-
betleri için kendileri-
ne teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı. 
 Demirci, mi-
safirlerine belediye 
olarak yürüttükleri 
hizmetler, tamamla-
nan projeler ve 
planlanan yatırımlar 
hakkında bilgi verdi.
Kaman’ın Gelişimi 
İçin Ortak Görüş-
ler
 Ziyaret sıra-

sında, ilçenin sosyal, 
kültürel ve ekonomik 
açıdan gelişmesini 
destekleyecek çalış-
malar üzerinde du-
ruldu. 
 İlçede yapı-
lan altyapı ve üstya-
pı yatırımlarının yanı 
sıra sosyal projeler, 
kültürel etkinlikler ve 
yeni dönem hedefle-
ri de gündeme geldi.
Samimi bir sohbet 
ortamında gerçekle-
şen buluşma, yerel 
yönetim ile sivil top-
lum ve özel sektör 
temsilcileri arasında-
ki iş birliğinin önemi-
ni bir kez daha orta-
ya koydu.
(MURAT BOR)

Kaman’ın Geleceği 
Üzerine Verimli Görüşme

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Temmuz ayı enflasyon rakamları-
nın kamu çalışanlarının taleplerinin haklılı-
ğını ortaya koyduğunu söyledi. 
 TÜİK’in verilerine göre aylık enf-
lasyonun %2,06, yıllık enflasyonun ise 
%33,52 olduğunu hatırlatan Aydın, 
memur ve emekli maaşlarına yapılan 
%5’lik zammın ilk ayda yarısının eridiğini 
belirtti.
 Aydın, artan geçim maliyetleri kar-
şısında maaşların yetersiz kaldığını vurgu-
layarak, “Memurlarımızın kayıpları ek zam 
ve refah payı ile telafi edilmeli, enflasyon 
farkı aylık olarak yansıtılmalı, gelir vergisi 
adaletsizliği giderilmelidir” dedi.

(FİLİZ ÖZ)

Enflasyon, 
Kamu Çalışanlarının 

Taleplerini Güçlendirdi



 Türkiye'de 
yılın 7 ayında elekt-
rikli otomobil satışı 
103 bin 310'a ulaşa-
rak, ilk kez 100 bini 
aştı.
 AA muhabi-

rinin Otomotiv Dist-
ribütörleri ve Mobili-
te Derneği (ODMD) 
verilerinden derledi-
ği bilgilere göre, oto-
mobil satışları bu 
yılın ocak-temmuz 

döneminde geçen 
yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 6,68 
artarak 572 bin 198, 
hafif ticari araç sa-
tışları da yüzde 5,77 
yükselerek 143 bin 

497 oldu. Söz konu-
su dönemde Türkiye 
otomobil pazarında 
266 bin 95 benzinli 
otomobil, 153 bin 
363 hibrit otomobil 
satıldı.  Dizel otomo-

bil satış sayısı 45 bin 
678, otogazlı otomo-
bil satış sayısı ise 3 
bin 752 oldu.
  Sadece 
elektrikle çalışan 
tam elektrikli otomo-
bil satışları ise 102 
bin 160 olarak kayıt-
lara geçti.
 Benzinli bir 
jeneratörün batarya-
yı şarj ettiği ve sürü-
şün elektrik moto-
ruyla sağlandığı 
"uzatılmış menzil" 
sistemlere sahip 
araçlar da dahil edil-
diğinde elektrikli oto-
mobil satış sayısı 
103 bin 310'a yük-
seldi. 
 Böylelikle 
elektrikli otomobil sa-
tışı ilk kez 100 bini 
aştı.

Bu arada uzatılmış 
menzil otomobiller 
de Gümrük Tarife 
İstatistik Pozisyonu 
olarak "elektrikli" sı-
nıfında yer alıyor.
 Benzin ve 
dizel otomobil sa-
tışlarında düşüş
 Yılın 7 ayın-
da, benzinli otomobil 
satışlarında yüzde 
23,8, dizellerde 
yüzde 21,7 düşüş 
gerçekleşirken, oto-
gazlılarda yüzde 
5,2'lik yükseliş kayıt-
lara geçti. Bu dö-
nemde hibrit otomo-
bil satışları yüzde 
92,4, tam elektrikli 
otomobil satışları ise 
yüzde 146,9 arttı.
 Dizel otomo-
bil satışlarındaki aza-
lışın ana nedeninin 

global üreticilerin 
dizel otomobil üreti-
mini sonlandırma sü-
recinin devam etme-
si, dolayısıyla pazara 
yeni dizel otomobil 
sunulmaması olduğu 
belirtiliyor.
 Tam elekt-
rikli otomobillerin 
pazar payı yüzde 
17,9'a çıktı
 Benzinli oto-
mobillerin satışlarda 
geçen yılın ocak-
temmuz döneminde 
yüzde 65,1 olan 
payı, bu senenin 
aynı döneminde 
yüzde 46,5'e gerile-
di. Söz konusu dö-
nemde, dizel otomo-
billerin payı yüzde 
10,9'dan yüzde 8'e 
düşerken, otogazlı 
otomobillerin payı 

ise yüzde 0,7 ile aynı 
kaldı.
 Aynı dönem-
de toplam satışlar-
dan alınan pay, tam 
elektrikli otomobil-
lerde yüzde 7,7'den 
yüzde 17,9'a, hibrit-
lerde yüzde 14,9'dan 
yüzde 26,8'e yüksel-
di.
 Otomobiller 
tam elektrikli, uzatıl-
mış menzil elektrikli 
ve hibrit olarak ele 
alındığında, toplam 
pazarın yüzde 
44,9'unun, içinde 
elektrikli motor bulu-
nan araçlardan oluş-
tuğu ve toplam sa-
tışlarının 256 bin 
673'e ulaştığı görül-
dü. Böylelikle Türki-
ye'de satılan her 10
otomobilden 4'ü  

5www.kirsehirhaber40.com 06 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA

elektrikli ya da hibrit 
araçlardan oluştu. 
Aynı dönemde hibrit 
araçlar içerisinde plug-
in hibrit 30 bin 13 sa-
tışa ulaşarak yüzde 
5,2 paya sahip oldu.
Geçen nyılın aynı dö-
nemine göre artış 
yüzde 1499 olarak 
gerçekleşti.
 Temmuz ayın-
da ise toplam 17 bin 
225 "tam elektrikli" 
otomobil satıldı. Bu 
otomobillerin temmuz 
ayındaki pazar payı 
yüzde 20,5 olarak he-
saplandı. 
 Aynı ayda, 21 
bin 656 hibrit otomobi 
satışı gerçekleştirilir-
ken, bu araçların 
pazar payı yüzde 25,7 
olarak kayıtlara geçti.
(AA)

8'den Devam
 Kente, ok-
çuluk branşında 
takım olarak ilk Tür-
kiye derecesini ka-
zandıran Eymen 
Erdem Çağlıyan, 
Ahmet Yusuf Yiğit 
ve Fırat Mert Yal-
man'ın hedefi milli 
takım formasını giy-
mek.
 "Hepsi bu 
semtin çocukları”
Selçuklu Belediyes-
por Okçuluk Takımı 
Başantrenörü Bu-
rakcan Kayakoğlu, 
okçuluk branşını 
seçen çocukların 
temel altyapı eği-
timleri aldıklarını, ye-
tenekli bulunanların 
da takıma dahil 
edildiğini söyledi.
 Sporcuları, 

hiçbir masraf çıkar-
madan müsabakala-
ra hazırladıklarını 
ifade eden Kaya-
koğlu, "Bu çocukla-
rın hiçbiri transfer 
değil, hepsini kendi 
bünyemizde yetiştir-
dik.
 Okçuluk 
çok pahalı bir spor 
dalı ancak çocukla-
rın bütün malzeme-
lerini belediyemiz 
karşılıyor.
 Tüm çocuk-
ları kendi altyapı-
mızdan yetiştiriyo-
ruz.
 Hepsi bu 
semtin çocukları, 
hatta bu mahallede 
oturan çocuklar var.
Burayı görüp, 
merak edip spor 
okullarına kaydolup 

seçmeleri kazanan 
sporcular var." dedi.
"Milli takıma spor-
cular göndereceğiz”
Kayakoğlu, 9 yaşın-
dan itibaren eğitil-
meye başlanan alt-
yapı hazırlık öğren-
cilerinin, 12 veya 13 
yaşına kadar yoğun 
bir antrenman süre-
cinden geçtiğini an-
lattı.
 İlerleyen yıl-
larda önemli başarı-
lara imza atmayı he-
deflediklerini anla-
tan Kayakoğlu, 
"Geçen yıl Düzce'de 
düzenlenen Türkiye 
Şampiyonası'nda mi-
niklerde ilk madal-
yamızı aldık.
  Bu sene de 
yıldızlar kategorisin-
de bireyselde ikinci 

madalyamızı aldık. 
Bunun yanında 
kente okçulukta ilk 
takım madalyasını 
getirdik.
  İlerleyen 
yıllarda bu başarıla-
rımız artacak, milli 
takıma da sporcular 
göndereceğiz.
  Avrupa'da, 
dünya ve olimpiyat 
yarışmalarında da 
başarılar elde ede-
ceğiz, en büyük 
amacımız bu." diye 
konuştu.
 Çocuklara 
ilham kaynağı olan, 
Tozkoparan İsken-
der dizisini izleyerek 
bu spora başlayan 
13 yaşındaki Eymen 
Erdem Çağlıyan da 
okçuluğun çok eğ-
lenceli bir spor dalı 

olduğunu aktardı.
 Müsabaka-
larda kendilerine gü-
vendiklerini dile ge-
tiren Çağlıyan, "Ön-
celikle önümüzde 
bir Zafer Turnuvası 
var. 
 Orada ba-
şarılı olup milli 
takım kampına ka-
tılmak istiyorum.
  Ayrıca bu 
sezon U15 kategori-
sinin okçuluk ligi 
var. 
 Orada da iyi 
bir derece elde 
etmek istiyoruz.
 Arkadaşlarımla çok 
iyi anlaşıyoruz ve 
buradaki ortam çok 
güzel." ifadesini kul-
landı.
(ANADOLU
AJANSI)

Okçulukta geleceğin sporcuları Konya'da yetişiyor

8'den Devam
 Çakır, kızının 
aynı zamanda hafta-
nın 2-3 günü yüz-
meye gittiğini, geri 
kalan günlerini min-
derde çalıştığını an-
latarak, şöyle devam 
etti:
"Çok hırslı ve çalış-
kan bir sporcu.
'Güreş yapsın.' diye 
bir baskı asla yap-
madım.
 Tamamen 
kendi hırsıyla bir şey-
ler yapmaya çalıştı.
Ondan bir başarı 
bekliyordum.
 'İlk üç yapa-
bilir.' diye düşünü-
yordum ama beni şa-
şırttı ve şampiyon 
oldu. Tüm maçlarını 
sayı tuşu ve tuşla 
aldı.
 Maçlarını so-
nuna kadar da bı-
rakmadı.

 Güzel per-
formans sergiledi, 
gelecek adına umut-
landırdı.
 Hedefimiz 
gerçek anlamda 
olimpiyatlara katıl-
mak. Tüm sporcula-
rımda da hedefimiz 
olimpiyatlardır ama 
insanın kendi kızı 
olunca bu hedeften 
de geri kalmıyor."
Kızının kendi izinden 
gitme isteğinin tarif 
edilemeyecek kadar 
gurur verici olduğu-
nu belirten Çakır, 
"Kızım şampiyon ol-
duğu zaman kendi-
mi zor tuttum, göz-
lerim doldu.
 Hemen an-
nesini aradım, 'Kızın 
şampiyon oldu.' 
dedim. Mutluluk ve 
gurur verici bir şey. 
Anlatırken de tüyle-
rim diken diken olu-

yor.
 Umuyorum 
ki bu başarıları daim 
olur.
İleri de ülkemizi Av-
rupa'da, dünyada ve 
olimpiyatlarda temsil 
etme hakkını kazı-
nır." şeklinde konuş-
tu.
 Çakır, baba 
kız minderde çalış-
malarını görenlerin 
güzel tepkiler verdi-
ğini dile getirerek, 
"Bazı zamanlar, 'Kız-
lar güreş yapar mı?' 
cümlesiyle çok kar-
şılaşıyoruz ama artık 
biz bu düşünceyi kır-
dık. Çok da güzel ya-
pıyorlar.  Bu branşı 
daha popüler hale 
getirmeye çalışıyo-
ruz. 
 Çevremizde-
ki insanlar kızımın 
maçlarını izlemek is-
tediler, çok güzel 

tepkiler aldık." dedi.
Kentte başarılı spor-
cular yetiştirmeyi he-
deflediklerini de vur-
gulayan Çakır, ken-
dilerine destek olan 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Halil Hacı'ya 
teşekkür etti.
 Burçak Asel: 
"Mutluyum ve gu-
rurluyum”
Burçak Asel Çakır da 
babasından etkile-
nerek bu sporu seç-
tiğini, başarılı olmak 
için çok çalıştığını 
ifade etti.
 Güreş yap-
maya başladığında 
insanların değişik 
tepkiler verdiğini be-
lirten Burçak Asel, 
şunları kaydetti:
"Güreş erkek sporu 
dediler ama bunu ka-
fama takmadım. 
 Bu sporu 
yapmama şaşıranlar 

oluyor.
  Ben bu 
sporu yapmaktan do-
layı mutluyum. Şam-
piyon olmak kolay 
değil. 
 Azimle çalı-
şarak, hiç durmadan 
babamdan ve bü-
yüklerimden öğre-
nerek, geleceği dü-
şünerek çalıştım. 
 Şimdi mut-
luyum ve gururlu-
yum. Ailem, yakınla-
rım, arkadaşlarım 
onlar da benimle 
gurur duyuyor.
  Tek keli-
meyle anlatamaya-
cağım bir şey bu."
Burçak Asel, şampi-
yon olmaya devam 
etmek istediğini, en 
büyük hedefinin ise 
olimpiyat şampiyonu 
olarak başarı kazan-
mak istediğini sözle-
rine ekledi.(AA)

Henüz 10 yaşında rakip tanımıyor

 Senegal'in 
başkenti Dakar'ın 
farklı plajlarında yap-
tığı kumdan heykel-
lerle bölge halkının 
beğenisini kazanan 
Omar Mbaw, yete-
neğini geliştirmek ve 
sanatsal çalışmaları-
nı ileriye taşımak 
için profesyonel des-
tek arıyor.
 Dakar sahil-
lerinde kumdan hey-
keller yapan Omar 
Mbaw sanatını geliş-
tirmek için destek 
bekliyor.
 Dakar sahil-
lerinde kumdan hey-
keller yapan Omar 
Mbaw sanatını geliş-
tirmek için destek 
bekliyor
 Dakar'ın 
Yoff semtinde yaşa-
yan 27 yaşındaki 
Mbaw, haftanın 6 
günü terzilik mesle-
ğini icra ederken, 
pazar günleri de ken-
tin çeşitli sahillerin-
de kumdan heykel-
ler yapıyor.
 Mbaw, çoğu 

zaman 40 dereceyi 
bulan sıcakta yakla-
şık 3-4 saatlik bir ça-
lışmayla kuma şekil 
vererek balina, tim-
sah, kuş gibi hay-
vanların yanı sıra ej-
derha gibi hayal gü-
cüne dayalı figürler 
de oluşturuyor.
 Üç tarafı ok-
yanus ve sahillerle 
çevrili Dakar'daki ne-
redeyse her plajda 
tanınan Mbaw, AA 
muhabirine hedefle-
rini ve geleceğe yö-
nelik hayallerini an-
lattı.
 Mbaw, ço-
cukluğundan bu 
yana resme meraklı 
olduğunu, kumdan 
heykel yapmaya da 
2019'da başladığını 
söyledi.
 "Bu heykel-
leri para kazanmak 
amacıyla yapmıyo-
rum, insanların be-
ğenisi beni motive 
ediyor." diyen Mbaw, 
tek izin gününü de 
bu şekilde geçirmek-
ten mutlu olduğunu 

söyledi.
 Mbaw, bu 
alanda herhangi bir 
eğitim almadığının al-
tını çizerek, Sene-
gal'in henüz bu tarz 
heykellere çok aşina 
olmadığını ve gören-
lerin çok şaşırdığını 
dile getirdi.
 Kendini bu 
alanda geliştirmek is-
tediğinin altını çizen 
Mbaw, "Kendi im-
kanlarımla şimdilik 
bu kadar ilerleyebil-
dim. 
 Yeteneğim 
ve tutkum var ama 
profesyonel desteğe 
ve işbirliklerine ihti-
yacım var.
  Sanatımı 
ulusal ve uluslararası 
alanda tanıtmak isti-
yorum." diye konuş-
tu.
 Yaratıcı 
sektörlerde 5 mil-
yon istihdam
 UNESCO ve-
rilerine göre, Afrika 
kıtasında yaratıcı ve 
kültürel sektörler, 
Gayri Safi Yurt İçi 

Hasıla'nın (GSYİH) 
yaklaşık yüzde 
1,5'ini oluştururken, 
bu sektörlerde 5 mil-
yondan fazla kişi is-
tihdam ediliyor.
 Senegal Za-
naatkarlar Ajansına 
(ANA) göre ise ülke-
de yaklaşık 260 bin 
kişi doğrudan el sa-
natları sektöründe fa-
aliyet gösteriyor.
Bu kişilerin büyük 
kısmı ahşap oymacı-
lığı, seramik, kumaş 
boyama (batik) ve 
metal işçiliği gibi ge-
leneksel alanlarda 
üretim yapıyor.
Bu alanlarda çalışan-
ların yüzde 80'inden 
fazlası kayıt dışı eko-
nominin bir parçası 
olarak geçimlerini 
sağlıyor.
 Uzmanlar, 
kültürel sektörlere 
yapılacak yatırımla-
rın hem istihdamı ar-
tırabileceğini hem 
de kültürel mirasın 
korunmasına katkı 
sağlayacağını belirti-
yor.(AA)

Dakar sah�ller�nde kumdan 
heykeller yapan Omar Mbaw sanatını

 gel�şt�rmek �ç�n destek bekl�yor

Türkiye'de elektrikli otomobil
satışı ilk kez 100 bini aştı

kirsehirmemleket@hotmail.com
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ÇAĞLAYANLAR

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
finansal işlemlerde şeffaflığı artır-
mak, kayıt dışı ekonomi ve yasa dışı 
para hareketleriyle mücadeleyi güç-
lendirmek amacıyla önemli bir dü-
zenlemeye hazırlanıyor. 
 Mali Suçları Araştırma Kuru-
lu (MASAK) tarafından yürütülen ça-
lışmalarla şekillenen yeni genel teb-
liğ taslağı, Finansal Eylem Görev 
Gücü (FATF) standartlarına uyum 
çerçevesinde hazırlanırken; 1 Ocak 
2026 itibarıyla yürürlüğe girmesi 
planlanıyor.
 Bakanlığın internet sitesin-
de yayımlanan taslağa göre, 200 
bin TL ile 20 milyon TL arasındaki 
para transferlerinde açıklama ve 
beyan zorunluluğu getirilecek.
  Düzenleme, Türkiye gene-
linde olduğu gibi Kırşehir’deki tüm 
bankalar ve finansal kuruluşlar üze-

rinden yapılan işlemleri de kapsaya-
cak.
200 BİN TL – 2 MİLYON TL 
ARASI İŞLEMLERE DETAYLI 
AÇIKLAMA ŞARTI
 Tebliğ taslağına göre, 200 
bin TL ile 2 milyon TL arasında ger-
çekleştirilen EFT, havale ve nakit iş-
lemlerinde, müşterilerin işlem türü-
nü net olarak seçmesi zorunlu ola-
cak. “Diğer” veya “bireysel ödeme” 
gibi genel kategorilerin tercih edil-
mesi durumunda ise en az 20 ka-
rakter uzunluğunda detaylı açıkla-
ma yapılması gerekecek.
2 MİLYON TL – 20 MİLYON TL 
ARASI İŞLEMLERDE BEYAN 
FORMU
 2 milyon TL ile 20 milyon 
TL arasındaki nakit transferlerinde, 
“Nakit İşlem Beyan Formu” doldu-
rulacak. Bu formda işlemin amacı, 

dayanak belgeler ve detaylı açıkla-
ma yer alacak. Genel ifadeler yeri-
ne, işlemin mahiyetini net şekilde 
belirten açıklamalar zorunlu tutula-
cak.
20 MİLYON TL ÜZERİ İŞLEM-
LERDE FON KAYNAĞI SORGU-
LANACAK
 20 milyon TL’nin üzerindeki 
işlemler için daha sıkı kurallar uygu-
lanacak. Müşteriler yalnızca işlem 
gerekçesini değil, aynı zamanda 
fonun kaynağını da belgelemek zo-
runda olacak.
  Beyan formuna ilgili belge-
lerin eklenmesi şart olacak.
KIRŞEHİR’DE İŞ DÜNYASI VE 
VATANDAŞLAR ETKİLENECEK
 Yeni düzenleme, Kırşe-
hir’deki iş dünyasını, esnafı ve yük-
sek tutarlı finansal işlem yapan va-
tandaşları da doğrudan ilgilendiri-
yor. 
 Özellikle tarım, inşaat ve ti-
caret sektöründe faaliyet gösteren 
işletmelerin yüksek meblağlı öde-
melerinde bu kurallara uyması ge-
rekecek. Kırşehir’deki banka şubele-
ri, 1 Ocak 2026’ya kadar hem per-
sonel hem de vatandaş bilgilendir-
me çalışmalarına başlayacak.
 MASAK yetkilileri, düzenle-
menin kara para aklama, yasa dışı 
bahis gelirleri, vergi kaçakçılığı ve 
kayıt dışı ticaret gibi faaliyetlerin ön-
lenmesine katkı sağlayacağını belir-
tiyor. (FİLİZ ÖZ)

Bakanlıktan kayıt dışına darbe: 

Para transferinde 
yeni dönem başlıyor

Kırşehir ile birlikte yurt genelinde uygulanacak düzenleme 
ile 200 bin TL üzeri işlemlere açıklama ve beyan zorunluluğu geliyor

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde uzun 
süredir görev yapan İlçe Emniyet Amiri Ko-
miser Ahmet Sağlık ile Boğazevci Karakol 
Komutanı Jandarma Astsubay Fatih Çatal, 
görev yeri değişiklikleri nedeniyle ilçeden 
ayrılıyor.
 Görev süreleri boyunca Çiçekda-
ğı’nda kamu güvenliğinin sağlanması, 
huzur ve asayişin korunması için gece gün-
düz demeden çalışan Komiser Ahmet Sağlık 
ve Astsubay Fatih Çatal, mesai arkadaşları 
ve ilçe halkı tarafından sevgi ve takdirle anı-
lıyor.
KAYMAKAM GÖRMÜŞ’TEN TEŞEKKÜR 
VE BAŞARI DİLEĞİ
 Çiçekdağı Kaymakamı Murat Gör-
müş, iki ismin de ilçedeki görev süreleri bo-
yunca özverili ve fedakâr bir şekilde çalış-
tıklarını belirterek, “İlçemizde güvenlik hiz-

metlerinin en iyi şekilde yürütülmesi için 
gayret gösteren İlçe Emniyet Amirimiz Ko-
miser Ahmet Sağlık ve Boğazevci Karakol 
Komutanımız Jandarma Astsubay Fatih 
Çatal’a bugüne kadarki hizmetlerinden do-
layı teşekkür ediyorum. 
 Yeni görev yerlerinde de aynı başa-
rıyı göstereceklerine yürekten inanıyor, ken-
dilerine görevlerinde kolaylıklar ve başarılar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.
İLÇE HALKINDAN VEDA MESAJLARI
 Görev değişiklikleri nedeniyle ilçe-
den ayrılan Sağlık ve Çatal’a, vatandaşlar 
ve kurum amirleri tarafından da teşekkür 
mesajları iletildi. 
 İlçe halkı, iki ismin de her zaman 
sahada, vatandaşın yanında olduğunu, so-
runların çözümünde hızlı ve etkili adımlar at-
tığını vurguladı. (MURAT BOR)

Ç�çekdağı’nda
 görev değ�ş�m�

Emniyet Amiri Sağlık ve Karakol Komutanı Çatal’a veda

 Motorlu Kara Taşıtlarının Ti-
careti Hakkında Yönetmelik kapsa-
mında, Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
değişikliğinin ardından araç satışla-
rında yetkili satıcılara yönelik yeni 
denetim süreci başlatıldı. 
 Ticaret Bakanlığı, Kırşehir 
dahil tüm illerde yürütülecek dene-
timlerde, mevzuata aykırı olarak alı-
cılardan ek ödeme talep eden satı-
cılar hakkında ağır idari yaptırımlar 
uygulanacağını duyurdu.
ARAÇ FİYATI SABİTLENMELİ, 
EK ÖDEME ALINMAMALI
 Yönetmelik gereğince; ÖTV 
ve Katma Değer Vergisi (KDV) alıcı-
dan tahsil edilmişse, taşıtın satış fi-
yatı artırılamıyor ve fiyatın sabitlen-
diği alıcıya bildirilmek zorunda. Ayrı-
ca, yetkili satıcıların alıcılardan hiç-
bir şekilde ek ödeme talep etmesi 
yasak.
 Buna rağmen, ÖTV değişik-
liğinden önce taşıt bedelini veya ver-
gilerini ödemesine karşın, 24 Tem-
muz 2025’ten önce fatura düzenlen-
mediği gibi gerekçelerle ek ödeme 
talep edilen alıcıların, yargı yoluna 
başvurabileceği gibi Ticaret İl Mü-
dürlükleri aracılığıyla Bakanlığa şikâ-
yet dilekçesi verebileceği belirtildi.
KIRŞEHİR’DE DE ŞİKÂYETLER 
ALINIYOR
 Kırşehir Ticaret İl Müdürlü-

ğü yetkilileri, vatandaşların mağdu-
riyet yaşamamaları için dikkatli ol-
maları gerektiğini vurgularken, son 
günlerde bazı bayilerle ilgili şikâyet-
lerin kendilerine ulaştığını ifade etti. 
İl Müdürlüğü, ödeme dekontu, söz-
leşme ve varsa yazılı fiyat garantisi 
belgelerinin başvuru sürecinde 
büyük önem taşıdığını belirtti.
EK ÖDEME SÖZLEŞMELERİ GE-
ÇERSİZ
 Bakanlık açıklamasında, 
ÖTV değişikliğinin ardından yetkili 
satıcılarca ek ödeme alınmasına iliş-
kin sözleşme maddelerinin geçersiz 
olduğu net şekilde ifade edildi.  
 Ancak yalnızca belirli bir 
oranda kapora ödeyen, taşıt bedeli-
ni veya vergilerini henüz yatırmamış 

alıcılara ÖTV farkı yansıtılmasının 
mevzuata aykırı olmadığı da vurgu-
landı.
684 BİN TL’YE KADAR CEZA
 Ticaret Bakanlığı, yapılacak 
denetimlerde mevzuata aykırı işlem 
tespit edilmesi halinde yetkili satıcı-
lara her bir aykırılık için 684 bin 214 
TL’ye kadar idari para cezası uygu-
lanacağını açıkladı. 
 Ayrıca, usulsüzlükten kay-
naklı tahsil edilen ek ödeme tutarla-
rının iade edilmemesi durumunda 
da yaptırımların katı şekilde uygula-
nacağı bildirildi.
“TÜKETİCİ ZARARINA SATIŞ-
LARA GEÇİT YOK”
 Bakanlık, tüketicilerin zara-
rına sebep olan haksız ticari uygula-
malara kesinlikle müsamaha göste-
rilmeyeceğini, Kırşehir dahil tüm 
Türkiye’de mevzuata aykırı hareket 
eden satıcılar hakkında gerekli tüm 
idari müeyyidelerin eksiksiz uygula-
nacağını bir kez daha hatırlattı.
 Kırşehirli vatandaşların, ya-
şadıkları mağduriyetleri Kırşehir Ti-
caret İl Müdürlüğü’ne bizzat başvu-
rarak veya e-Devlet üzerinden şikâ-
yet formu doldurarak iletebilirler.
(FİLİZ ÖZ)

ÖTV sonrası usulsüz araç 
satışlarına karşı bakanlıktan sert uyarı

 Kırşehir’in Özbağ Beldesi’nde bele-
diye çalışmaları hız kesmeden devam edi-
yor.
  Kızılca Mahallesi’nde parselasyon 
işlemleri tamamlanan, yolları açılan ve alt 
yapısı yapılan arsalara, şimdi de içme suyu 
hattı çekildi.
 Özbağ Belediyesi ekipleri, mahalle-
de ihtiyaç duyulan yeni su hattı için 500 
metre uzunluğunda, 75’lik borularla çalışma 
gerçekleştirdi. 
 Alt yapı yatırımlarının önemine de-
ğinen belediye yetkilileri, yeni su hattının 
hem mevcut yerleşim alanlarının hem de 
yeni imara açılan bölgelerin su ihtiyacını kar-
şılayacağını belirtti.
 Çalışmaların kısa sürede tamamlan-
dığını ifade eden Özbağ Belediye Başkanı 
İsmail Çanakcı, “Amacımız, beldemizin her 
bölgesine modern ve sorunsuz bir alt yapı 
kazandırmak.
  Kızılca Mahallesi’nde hayata geçir-
diğimiz bu çalışma, hem yeni yapılaşmala-

rın önünü açacak hem de vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini artıracak” açıklamasında 
bulundu.
 Özbağ Belediyesi, belde genelinde 
alt yapıdan üst yapıya kadar birçok noktada 
çalışmalarını sürdürüyor. (SEVGİ ER)

Özbağ Beled�yes�’nden 
Kızılca Mahalles�ne

 yen� su hattı
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4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Göktaş, yap-
tığı yazılı açıklama-
da, engelli ve yaşlı-
ların hayatın her ala-
nına tam ve etkin ka-
tılımlarını sağlama, 
bağımsız bir yaşam 
sürmelerine des-
tek olma hedefiyle 
çalıştıklarını, eğitim-

den sağlığa, ekono-
miden sosyal hay-
ata her alanda onla-
rın yanında olmayı 
sürdürdüklerini be-
lirtti.
 Hizmetleri 
insan odaklı ve hak 
temelli politikalar çer-
çevesinde yürüttük-

lerini aktaran Gök-
taş, engelli ve yaşlı 

vatandaşlara yönelik 
kapsayıcı ve düzenli 
sosyal yardım prog-
ramları geliştirmeyi 
sürdürdüklerini vur-
guladı.
 Bu doğrultu-
da yaşlı ve engelli ay-
lığı ödemelerini tem-
muz ayı memur 
maaş katsayısındaki 
yeni düzenlemeyle 
hak sahiplerinin he-
saplarına artışlı şe-
kilde yatırmaya baş-
ladıklarını bildiren 

Göktaş, "Ağustos ayı 
için 4,54 milyar lira 
yaşlı aylığı, 3,59 mil-
yar lira engelli aylığı 
olmak üzere toplam 
8,13 milyar lira tuta-
rındaki yaşlı aylığı ve 
engelli aylıklarını he-
saplara yatırmaya 
başladık. 
 Ödemelerin 
tüm vatandaşlarımı-
za hayırlı olmasını di-
liyorum." ifadesini 
kullandı.
(AA)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)

7www.kirsehirhaber40.com 06 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 2025 yılı 16. 
Etap Kırsal Kalkınma 
Yatırımları Altyapı Ya-
tırımları Programı 
çerçevesinde, İlci 
Tarım ve Hayvancılık 
A.Ş. büyükbaş besi-
cilik alanında ger-
çekleştireceği yatı-
rımlar için hibe des-

teği almaya hak ka-
zandı. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından yatırımcıya 
sağlanan bu destek, 
yüzde 50 hibe ora-
nıyla büyükbaş hay-
vancılık sektörüne 
önemli bir katkı 

sundu.
Hibe Sözleşmesi 
İmzalandı
 Büyükbaş 
besicilik işletmesi 
için makine ve ekip-
man alımını kapsa-
yan hibe sözleşmesi, 
Kırşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürü 

Bülent Zafer Taş’ın 
nezaretinde taraf-
lar arasında imzalan-
dı. 
 Sözleşme ile 
yatırımcının projesi-
nin desteklenmesi 
ve altyapı yatırımla-
rının hayata geçiril-
mesi resmiyet ka-

zandı.
Yatırımcıya Hayır-
lı Olsun
 İlci Tarım ve 
Hayvancılık A.Ş.’nin 
Kırşehir tarımına ve 
hayvancılığına katkı 
sunacak bu yatırımı, 
bölgenin kırsal kal-
kınmasına ivme ka-
zandıracak. 
 İl Müdürü 
Taş, “Yatırımcılarımı-
za verilen hibe des-
tekleri ile kırsal alan-
larımızın gelişmesini 
sağlıyoruz. İlci Tarım 
ve Hayvancılık 
A.Ş.’ye hayırlı ve be-
reketli olmasını dili-
yoruz,” dedi.
 Kırsal kal-
kınma yatırımlarının, 
istihdama ve yerel 
ekonomiye katkısı 
da göz önünde bu-
lundurulduğunda, 
bu tür desteklerin 
devam edeceği vur-
gulanıyor.
(MURAT BOR)

 Yaz Kur’an 
kurslarına katılan öğ-
renciler, eğitim dö-
neminin sonunda 
Hoca Ahmet Yesevi 
Camii’nde düzenle-
necek özel bir prog-
ramla bir araya geli-
yor. 
 Maneviyat, 
muhabbet ve kay-
naşma dolu etkinlik 
7 Ağustos 2025 Per-
şembe günü saat 
10.30’da başlaya-
cak.
 Yaz boyun-
ca Kur’an-ı Kerim, il-
mihal ve dini bilgiler 
eğitimi alan öğrenci-
ler, kursun son haf-
tasında cami orta-
mında birlikte dua 
edecek, sohbet din-
leyecek ve vedalaş-
madan önce manevi 
bir atmosferde bu-
luşma imkânı bula-
cak.
Tüm Öğrenciler 
Davetli
 Etkinliğe, 
yaz kursuna katılan 
tüm öğrencilerin da-
vetli olduğu belirtilir-
ken, cami görevlileri 
ve eğitimciler de 
programda hazır bu-
lunacak. 
 Öğrencilerin 

buluşmada hem eği-
tici hem de sosyal 
yönü olan bir gün 
geçirmesi hedefleni-
yor.
 Velilerin de 
katılım sağlayabile-
ceği program, cami 
merkezli eğitim fa-
aliyetlerinin önemi-

ne dikkat çekmesi 
açısından örnek teş-
kil ediyor.
Maneviyatla Veda
 “Yaz Kursu 
Öğrencilerimizle Ve-
dalaşmıyor, Camide 
Buluşuyoruz!” sloga-
nıyla duyurulan et-
kinlik, yaz boyunca 

emek veren öğrenci-
ler ve hocalar için 
bir teşekkür ve kay-
naşma günü olacak. 
Organizasyon yetki-
lileri, tüm öğrencileri 
zamanında camide 
hazır bulunmaya 
davet etti.
(MURAT BOR)

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesine bağlı 
Budak Köyü’nde du-
yarlı bir vatandaş, 
arazide yaralı halde 
bulduğu Kızıl Şahin’i 
yetkililere bildirerek 
koruma altına alın-

masını sağladı.
 Edinilen bil-
giye göre, Budak 
Köyü kırsalında bir 
vatandaş, uçamayan 
ve yaralı olduğu fark 
edilen Kızıl Şahin’i 
gördü. 

 Durumu 
hemen Mucur İlçe 
Jandarma Komutan-
lığı’na bildiren va-
tandaş, kuşun zarar 
görmemesi için de 
koruma altına aldı.
 Jandarma 

ekipleri, vatandaşın 
ihbarı üzerine bölge-
ye giderek Kızıl 
Şahin’i teslim aldı. 
 Yaralı kuş, 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
Kırşehir Şube Mü-

dürlüğü ekiplerine 
teslim edilerek teda-
viye alındı.
 DKMP ekip-
lerince ilk müdahale-
si yapılan kuş, ardın-
dan Kırşehir Beledi-
yesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü’ne sevk 
edildi. Burada vete-
riner hekimler tara-
fından tedaviye alı-
nan Kızıl Şahin’in 
sağlık durumunun iyi 
olduğu, rehabilitas-
yon süreci tamam-
landıktan sonra tek-
rar doğaya salınaca-
ğı öğrenildi.
 Yetkililer, bu 
tür duyarlılıkların 
özellikle nesli tehli-
kede olan yaban hay-
vanlarının korunması 
açısından büyük 
önem taşıdığına dik-
kat çekti. 
(SEVGİ ER)

8'den Devam
 Koru 
Camii’ndeki yaz 
Kur’an kursuna katı-
lan gençler ise etkin-
likten duydukları 

memnuniyeti dile ge-
tirerek, teknoloji ve 
inovasyon konusun-
da kendilerine sunu-
lan imkânların ilgi 
çekici ve motive 

edici olduğunu ifade 
etti.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, benzer bilgi-
lendirme çalışmaları-

nın farklı cami ve 
kurs merkezlerinde 
de devam edeceğini 
belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Ayrıca, 
yüzme bilmenin 
hayat kurtarıcı bir be-
ceri olduğunu vurgu-
ladı.
Sporun ve Eğiti-
min Birleşimi
 Mucur Yarı 
Olimpik Kapalı 
Yüzme Havuzu, mo-
dern olanaklarıyla 
gençlerin sağlıklı ge-
lişimine destek olu-

yor. 
 İlçe müdürü 
Aslan, yüzme eğiti-
miyle birlikte çocuk-
ların fiziksel gelişim-
lerinin yanı sıra öz-
güvenlerinin de arttı-
ğını belirtti.
 “Spor, genç-
lerin hem bedensel 
hem de zihinsel geli-
şimi için vazgeçil-
mezdir,” diyerek pro-
jeye olan inancını 

dile getirdi. 
 Eğitimlerin 
düzenli olarak 
devam edeceği ve 

daha fazla katılımcı-
ya ulaşılacağı ifade 
edildi.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 DSİ 112. 
Şube Müdürlüğün-
den alınan bilgiye 
göre, barajın su sevi-
yesi nisan ayından iti-
baren azalmaya baş-
ladı.
 Depolama 
hacmi 149 milyon 
856 bin metreküp 
olan barajda 11 mil-
yon 535 bin metre-
küp su bulunuyor. 
 Doluluk 
oranı ise yüzde 8'e 
düşmüş durumda.
 Söz konusu 
barajın içme suyun-
da kullanılan aktif 
hacmi ise yüzde 1 

olarak kayıtlara 
geçti.
 Buna göre 
barajın 1 milyon 769 
bin metreküpü içme 
suyu olarak kullanıla-

bilecek. 
 Diğer kısmı 
dip savak olduğun-
dan içme suyunda 
kullanılamıyor.
 Barajın su se-

viyesi her geçen gün 
azalıyor. 
 Suyun çekil-
diği bazı koylarda ise 
çatlaklar oluştu.
(AA)

 Koru Camii’nde Gençlere 
Deneyap Atölyeleri Anlatıldı

Mucur’da Yüzme Eğitimi Devam Ediyor

Yaz Kursu Öğrencileri
Hoca Ahmet Yesevi 

Camii’nde Buluşuyor

Kırklareli'nde Kayalıköy Barajı'nın
 doluluk oranı yüzde 8'e düştü

Kırşehir'de Kırsal Kalkınma 
Yatırımları Destekleniyor!

Yaralı Kızıl Şahin Duyarlı Vatandaş
 Sayesinde Koruma Altına Alındı

Ağustos ayı yaşlı ve engelli aylıkları 
hesaplara yatırılmaya başlandı
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Resm� İlanlar www.gov.tr'de ILN01959222

6'da

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

Resm� İlanlar www.gov.tr'de ILN01959222
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 13 yıldır ant-
renörlük yapan ba-
bası Murat Çakır'dan 
etkilenerek 2 yıl 
önce güreşe başla-
yan 10 yaşındaki Bur-
çak Asel, Türkiye 
Güreş Federasyonu 
tarafından Sivas'ın 
ev sahipliğinde 17-
22 Haziran'da dü-
zenlenen Minikler 
Türkiye Güreş Şam-
piyonasında rakiple-
rini geride bırakarak 
kürsünün zirvesinde 

yer aldı.
 Burçak Asel, 
bu başarısıyla fede-
rasyon tarafından de-
receye giren ve ye-
teneğiyle öne çıkan 
güreşçilerin yakın-
dan takip edildiği An-
kara'nın Elmadağ il-
çesindeki gelişim 
kampına davet edil-
di.
 Baba 
Çakır'ın da antrenör 
olarak davet edildiği 
kampta Burçak Asel, 

alanında uzman ant-
renörler eşliğinde 
yoğun bir antren-
man ve eğitim prog-
ramına katılacak.
Antrenör Murat 
Çakır: "Güreş yap-
sın.' diye bir baskı 
asla yapmadım"
 37 yaşındaki 
Murat Çakır, güreşe 
gönlünü verdiğini ve 
başarılı sporcular ye-
tiştirmek için çabala-
dıklarını söyledi.
 13 yıldır ant-

renörlük yaptığından 
bahseden Çakır, "8 
yıldır da kadın güre-
şine ağırlık veriyo-
ruz. 
 Ulusal ve 
uluslararası güzel ba-
şarılar elde ettik." 
dedi.
 Çakır, kızının 
kendi isteğiyle güre-
şe başladığına deği-
nerek, "Doğdu, min-
dere geldi. 
 Benimle ge-
lerek burada, bu min-

derlerde emekleye-
rek büyüdü. 
 Bu yıl ilk kez 
katıldığı Türkiye Şam-
piyonası'nda da 
güzel başarı elde etti 
ve şampiyonluğa 
ulaştı. 
 Beni bir ant-
renör olarak değil de 
bir baba olarak çok 
gururlandırdı, çok 
mutlu oldum." diye 
konuştu.
 Milli takım 
kampına kendisinin 
antrenör olarak, kızı-
nın ise sporcu olarak 
davet edildiğini akta-
ran Çakır, "Çok güzel 
duygular yaşıyoruz. 
 Sezon olarak 
bu sene muhteşem 
geçti. 
 Türkiye de-
recelerimiz var. 
 Uluslararası 
turnuvaya da sporcu 
gönderdik. 
 Özellikle kı-
zımın şampiyon ol-
ması beni ayrıca 
mutlu etti ve gurur-
landırdı." ifadelerini 
kullandı.

 Mucur Genç-
lik Spor İlçe Müdürü 
Emre Aslan, ilçede 
önemli bir projeyi ha-

yata geçirdiklerini du-
yurdu.
  “Yüzme Bil-
meyen Kalmasın” 

projesi kapsamında, 
özellikle bayan ve kız 
çocuklarına yönelik 
yüzme eğitimleri sü-

rüyor. 
 Mucur Yarı 
Olimpik Kapalı 
Yüzme Havuzunda 

gerçekleşen antren-
manlarla çocukların 
yüzme becerilerinin 
geliştirilmesi hedef-
lendi.
Kız Çocuklarına 
Özel Destek
 Projenin en 
önemli ayağını 
bayan ve kız çocuk-
larına verilen eğitim-
ler oluşturuyor. Emre 
Aslan, “Amacımız, 
tüm çocuklarımızın 
yüzme öğrenmesini 
sağlamak ve onları 
suyla tanıştırmak,” 
dedi.
 Kadın ve kız 
çocuklarının spor ak-
tivitelerine katılımını 
artırmayı amaçlayan 
bu proje, sporun her 
kesime yayılması için 
güzel bir örnek teşkil 
ediyor. 

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi gö-
revlileri, Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri 
kapsamında gençle-
re yönelik bilgilen-
dirme faaliyetlerini 
sürdürüyor. Bu kap-
samda, Koru 
Camii’nde yaz Kur’an 
kursuna katılan 
gençlerle bir araya 
gelen ekip, teknoloji 
ve inovasyon alanın-
daki fırsatlar hakkın-
da önemli bilgiler ak-
tardı.
 Programda, 
Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinin faali-
yetleri, atölyelerde 
verilen eğitim içerik-
leri ve gençlere sağ-
lanan imkânlar hak-
kında ayrıntılı sunum 
yapıldı. 
 Gençlerin 

teknolojiye olan ilgi-
sini artırmak ve ye-
nilikçi projelere yön-
lendirmek amacıyla 
düzenlenen etkinlik-
te, Türkiye Tekno-
loji Takımı (T3) 
Vakfı’nın yürüttüğü 
çalışmalar ve ülke 
genelinde gençlere 
sağladığı katkılar da 

anlatıldı.

 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, Dene-
yap atölyelerinin kod-
lama, elektronik, ro-
botik sistemler, 
yapay zeka ve enerji 
teknolojileri gibi 
alanlarda gençlere 
uygulamalı eğitim 

sunduğunu vurgula-
dı. 
 Etkinlik bo-
yunca öğrencilerin 
soruları yanıtlandı, 
Deneyap’ın eğitim 
programlarına baş-
vuru süreci ve 
seçme aşamaları 
hakkında bilgiler ve-
rildi.

 Altyapı ha-
zırlık ve altyapı gru-
bunda bulunan 30 
sporcuya haftada 6 
gün eğitim veren 
kulüp, "pahalı" bir 
spor dalı olmasına 
karşın öğrencilere 
malzeme desteği de 
sağlıyor.
 Kulüpte, ok-
çuluk sporunun ge-
liştirilmesi, Avrupa 

ve olimpik düzeyde 
yarışabilecek önemli 
sporcuların yetiştiri-
lebilmesi için antre-
nörlerin yanı sıra, 
fizyoterapist ve diye-
tisyenler de bulunu-
yor.
 Altyapıya ve-
rilen emeğin karşılı-
ğını son yıllarda al-
maya başlayan ku-
lüpte, geçen yıl 

Eymen Erdem Çağlı-
yan Türkiye Okçu-
luk Federasyonu ta-
rafından Düzce'de 
4-6 Temmuz'da dü-
zenlenen ASES U13 
Açık Hava Türkiye 
Şampiyonası'nda 
U13 Klasik Yay kate-
gorisinde Türkiye 
şampiyonu olarak 
altın madalya kazan-
dı.

 Yine bu yıl 
aynı ilde 30 Haziran-
4 Temmuz'da yapılan 
ve 145 kulüpten 
1389 sporcunun 
mücadele ettiği 
ASES U15-U18-
U21 Türkiye Şam
piyonası'nda Selçuk-
lu Belediyespor 
Takımı, Türkiye 
üçüncüsü olmayı ba-
şardı.

7'de

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n... 5'te
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Mucur’da Yüzme 
Eğitimi Devam Ediyor

 Koru Camii’nde 
Gençlere Deneyap 
Atölyeleri Anlatıldı

Okçulukta geleceğin 
sporcuları Konya'da yetişiyor

Henüz 10 yaşında rakip tanımıyor


	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Page 1
	Page 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1

